[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  003/2021.
Jaraguari-MS, 06 de maio de 2021.

Ao Exmo. Sr. Nelson Trad Filho
Senador da República Federativa do Brasil
Brasília-DF:

Assunto: Verba no Orçamentária (Solicita).

Ilustre Senador:

Solicitamos de V. Exa.  a destinação de Verba no Orçamento da União, através de Emenda Parlamentar para ser utilizada na Perfuração de Um Poço Artesiano no Assentamento Jatobá (SETE), localizado neste Município de Jaraguari-MS.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

DAVI GOMES BARBOSA - PSD
Vereador
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI